
                                                                                  

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG: 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS - ESAG 

 
 

 

 
PORTARIA INTERNA DA ESAG N ° 041 de 03/09/2013 

 
 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 
 
 

R E S O L V E 
 
 
Art. 1º -  DESIGNAR as servidores abaixo mencionados para compor a Comissão de 

Capacitação dos Técnicos do Centro de Ciências da Administração e 
Socioeconômicas – ESAG/UDESC, para um mandato de 1 (um) ano. 
 

  
Art. 2º - 
 
 
 
 
 
 
Art. 3º -       

A comissão terá a seguinte composição: 
Beatriz Ribas Konrad – Coordenadora 
Andréa de Brito Dobes – Presidente  
Carolina Palma Camargo da Veiga - Membro 
Raquel verônica da Cunha Bastos – Membro 
Tatiane Amanda Simm – Membro 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir de 05 de julho de 2013. 
 
 
 
 
 

Florianópolis, 03 de setembro de 2013. 
 
 

 


